
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

     

 

 

 

 

 

 
 

DECRETO Nº 91/2020 

 

 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do 

Paraná, no uso das suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica designado os seguintes servidores municipais para compor a 

comissão responsável que irá comandar o processo de escolha de Diretor (a) da 

ESCOLA MUNICIPAL “CECILIA MEIRELES” – E.F e do CENTRO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL “DONA ZEZÉ”. 

I- Designa-se: 

a) ANDREIA RODRIGUES VICTORINO MARTINS, portadora do RG - 

13.714.075–4. 

b) SIMONE APARECIDA GONÇALVES, portadora do RG – 4.660.202-1. 

c) MÁRCIA ALVES DE SIQUEIRA OLIVEIRA, portadora do RG - 

6.196.240–9. 

d) ANGELINA RODRIGUES PEREIRA, portadora do RG – 4.899.894-1. 

Art. 2º - Ficando os trabalhos sob a supervisão do Auxiliar Administrativo 

MÁRCIO ROGÉRIO DE MORAIS, portador do RG – 4.732.755 -5. 

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, 

aos dias 24 do mês de novembro do ano de 2020. 

 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

    PREFEITO MUNICIPAL 

 


